PAGE

 [image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
" _____"                         2025г.                                                                              № ________
п. Оссора

О внесении изменений в

постановление администрации

Карагинского муниципального района

№ 170 от 19.04.2023г. «Об утверждении Перечня
особо ценного движимого имущества МБУК
«Дом культуры поселка Оссора»
(с внесенными изменениями № 170 от 19.04.2023г.,

№ 78 от 11.03.2025г.)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», «Порядком определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения Карагинского муниципального района», утвержденного Постановлением администрации Карагинского муниципального района № 19 от 16.02.2011 года, на основании заявления директора МБУК «ДК п.Оссора» № 35 от 09.09.2025г.
постановляю:

1. В Приложение к постановлению администрации Карагинского муниципального района № 170 от 19.04.2023 года «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества МБУК «Дом культуры поселка Оссора»:
1.1. Включить объекты движимого имущества под №№ 20-25, с отнесением их к категории особо ценного движимого имущества:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
Глава Карагинского
муниципального района

В.Н.Гаврилов
Согласовано:Правовой отдел

                                           Н.А. Щербина

Исп. Архипова Ю.В. тел.41-442

Рассылка: Комитет – 2, финуправление – 1, бух-рия МТО и ЦБО – 1
Приложение к Постановлению

Администрации Карагинского

муниципального района

№ ___ от ___.09.2025г.

Перечень

особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры поселка Оссора»
	№ п/п
	Наименование ОЦДИ
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	20
	Вокальная радиосистема Sennheiser XSW 2-865-B
	10136000000063
	110 000,00

	21
	Вокальная радиосистема Sennheiser XSW 2-865-B
	10136000000064
	110 000,00

	22
	Вокальная радиосистема Sennheiser XSW 2-865-B
	10136000000065
	110 000,00

	23
	Вокальная радиосистема Sennheiser XSW 2-865-B
	10136000000066
	110 000,00

	24
	Генератор тяжелого дыма Antari ICE 101
	10134000000014
	126 000,00

	25
	Система оповещения о пожаре и управление эвакуацией (СОУЭ)
	10134000000015
	5 467 241,12